प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा II) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AU-II), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

सं.लेप. II /प्रशा./II/अनुमति विविध/2023-24 No. Au. II/Admn./II/Permission Misc./2023-24

दिनांक:20.07.2023

परिपत्र / CIRCULAR NO. 26

विषयः प्र.मले. के कार्यालय कर्मचारी स्टाफ रिक्रिएशन क्लब (एजीओआरसी) की प्रबंध समिति का चुनाव - बाबत्।

Sub: Elections to the Managing Committee of AG's Office Employees Staff Recreation Club (AGORC) – reg.

दि.26.07.2023 (सुबह 10.00 बजे से शाम 04.00 बजे) आयोजित करने हेतु निर्धारित प्रधान महालेखाकार के कार्यालय स्टाफ रिक्रिएशन क्लब (एजीओआरसी) चुनाव के संबंध में लेखापरीक्षा-II के तहत सभी कर्मचारियों के लिए निम्नोक्त निदेश जारी किए जाते हैं:

In connection with the elction to the AG's Office Employees Staff Recreation Club (AGORC), scheduled to be held on 26.07.2023 (10.00 am to 04.00 pm), the following directions are hereby issued for information of all the staff under Audit-II:

- 1. 2023-25 के लिए एजीओआरसी चुनाव के लिए कोई डाक मतपत्र नहीं होगा। No postal ballot will be there for AGORC Election for 2023-25.
- 2. मतदाता सूची में एजीओआरसी के सभी सदस्यों (क्षेत्रीय लेखापरीक्षा दलों के अधिकारियों /कर्मचारियों सहित) को अपना वोट डालने की अनुमति है।

All the members of AGORC in the voters list (including those officers/officials in field audit parties) are permitted to cast their vote.

3. जो लोग मुख्यालय कार्यालय से दूर क्षेत्रीय कार्य पर हैं, वे अपनी पात्रता के अनुसार यात्रा भत्ते के पात्र हैं।

Those who are on field duty away from headquarters are eligible for Travelling Allowance as per their eligibility.

(प्रधान महालेखाकार के दि.19.07.2023 के आदेशानुसार/ Vide orders dated.19.07.2023 of Principal Accountant General)

> वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन Senior Audit Officer/Administration

सेवा में / То

- 1. सभी समूह अधिकारीगण /All Group Officers.
- 2. प्रमले के सचिव / Secretary to PAG

- 3. व.उ.मले (प्रशा.व ले.प्र.स.I) के नि.स/ PA to Sr.DAG (Admn & AMG I)
- 4. व.उ.मले (ले.प्र.स. II) के व.नि.स/ Sr.PS to DAG (AMG II)
- 5. व.उप मले (ले.प्र.स. III) के नि.स/ PA to Sr. DAG (AMG III)
- 6. व.लेप.अ/प्रशा. (लेखापरीक्षा-I) / Sr.AO/Admn.(Audit-I)
- 7. सभी अनुभाग/ All Sections
- 8. सूचना पट्ट/ Notice Board
- 9. परिपत्र पुस्तिका / Circular Book